上海市医院协会文件

沪 医 院 协 会〔2020〕3 号

上海市医院协会医院管理研究基金

2020 年课题申报通知

各会员单位：

为加强本会会员单位医院管理研究工作，激发医院管理者及相关

医院管理研究人员开展科学研究的积极性和创造性，推动医院管理水

平提升，现启动上海市医院协会医院管理研究基金 2020 年课题申报工

作，相关事宜通知如下：

一、申报类别：

上海市医院协会医院管理研究基金 2020 年资助课题包括年度课

题和青年课题两类。

二、申报数量：

1.年度课题：各会员单位申报年度课题的数量限为 3 项，以专业

委员会名义申报的年度课题数量限为 2 项，不占课题负责人所在单位

的年度课题数量；同一申请人只能申请 1 项课题，超限申报无效。

2.青年课题：各会员单位申报青年课题的数量限为 1 项，以专业

委员会名义申报的青年课题数量限为 1 项，不占课题负责人所在单位

的青年课题数量；课题负责人不可同时申报年度课题。

三、申报程序：

1.登录上海市医院协会网站“研究基金”栏目下载《上海市医院

协会医院管理研究基金 2020 年课题申报指南》和课题申请书。

2.申请人填写申请书前应仔细阅读课题申报指南。申请书电子版

在协会邮箱（sh.yyxh@163.com）提交，纸质申请书 A4 纸打印，一式

四份，由各单位在截止时间前集中报送（以专业委员会名义申报的由

专业委员会集中报送）。

3.经评审立项的课题将于 2020 年第三季度以书面文件形式发至

项目负责人所在医院并同时在上海市医院协会网站公布。

四、截止时间：

申报截止至 2020 年 5月 8日 16:30,逾期不予受理。

五、联系方式：

联 系 人：陈晔、许媛媛 联系电话：54031886

协会网站：www.shyyxh.cn 协会邮箱：sh.yyxh@163.com

上海市医院协会

2020 年 3 月 5 日

公开形式：主动公开

以下空白

抄 报：上海市卫生健康委员会，上海市社会团体管理局

上海市医院协会办公室 2020 年 3 月 5 日印发

http://www.shyyxh.cn

	上海市医院协会医院管理研究基金
	2020年课题申报通知